
 

 

 

REGIONALNE CENTRUM  NAUKOWO – TECHNOLOGICZNE 

25-317 Kielce, ul. Niska 2H 

www.rcnt.pl, e-mail: sekretariat@rcnt.pl, tel. +48 413434050, fax +48 413074476 

       Kielce, dn. 06.09.2012r. 
DPI.272.29.2012 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) zawiadamia 
się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  
„Wykonanie alejek i ścieżek, systemu nawodnienia kwater wraz z pełn ą 
automatyk ą oraz nasadze ń na terenie Ogrodu Włoskiego Zespołu Pałacowo 
Parkowego w Podzamczu koło Ch ęcin”. 
 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 
 

PHU GITPOL Gabriela Kuca 
ul. Nowomiejska 9 

96-100 Skierniewice 
 

Cena wybranej oferty wynosi: 248 000, 00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej – zgodnie z przyjętymi kryteriami 
(cena 100%) oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 
Nr  
oferty  

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
(100%) 

pkt. 

Razem 
pkt. 

 
1 
 

„OGRÓD” USŁUGI OGRODNICZE  
Leszek Kułak 

ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna 

23 pkt 23 pkt 

2 
 

mgr inż. Dariusz Kudłacik 
Roczyny, ul. Środkowa 24a  

34-120 Andrychów 

91 pkt 91 pkt 

3 
PIELĘGNACJA DRZEW POMNIKÓW 

PRZYRODY spółka cywilna 
ul. Pogodna 21, 07-100 Węgrów 

50 pkt 50 pkt 

4 

PHU GITPOL Gabriela Kuca 
ul. Nowomiejska 9 

96-100 Skierniewice 
 

100 pkt 100 pkt 

5 

green4u 
Marek Starościak 

ul. Warszawska 385 
25-551 Kielce 

79 pkt 79 pkt 



 

 

 

REGIONALNE CENTRUM  NAUKOWO – TECHNOLOGICZNE 

25-317 Kielce, ul. Niska 2H 

www.rcnt.pl, e-mail: sekretariat@rcnt.pl, tel. +48 413434050, fax +48 413074476 

 

6 
PARK-M Sp. z o.o. 
33-340 Stary Sącz 

ul. Piaski 12 

28 pkt 28 pkt 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się, iż 
w tym samym postępowaniu nie zostali wykluczeni Wykonawcy, oraz zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się również, że w tym samym 
postępowaniu nie zostały odrzucone  oferty Wykonawców: 
 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 795 ze zm.). 
 
 
 
 
 

 Dyrektor 
                                                  Regionalnego Centrum  

                                                    Naukowo - Technologicznego 
 

                                                 Marcin Perz 
 

 


